２０２２年８月１０日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員 経営企画部門担当 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

主要株主の株式処分信託契約締結に関するお知らせ

当社株式に関し、当社の主要株主であるベル株式会社がみずほ信託銀行株式会社との間で株式

処分信託契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．信託株式数      100,000株

２．信託期間       2022年 8月 10日～2023年 2月 10日

３．信託目的       株式処分

４．信託契約締結の目的  主要株主として当社株式の流動性の向上に寄与するため

 なお、株式市場の急激な変動等により株式処分が困難となった場合には、株式処分を取りやめる

可能性があります。

 本信託契約は、当社株式の流動性の向上を通じて当社の発展に寄与することを目的に締結され

たもので、当社としても、本信託の締結による当社株式の流動性の向上を期待し、本信託の締結に

賛同しております。

 なお、本信託による株式処分の結果によっては、主要株主及び支配株主の異動が発生する可能性

があります。主要株主及び支配株主の異動の発生を認識した場合は、速やかにお知らせいたしま

す。

以 上